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DIE WÜRDE DES MENSCHEN IST UNANTASTBAR 
(İnsan Onuruna Dokunulamaz) 
 
Dursun ATILGAN 
Avrupa Atatürkçü Düşünce Dernekleri Federasyonu Genel Başkanı 
 
Federal Almanya Anayasası'nın BİRİNCİ paragrafının BİRİNCİ maddesi "Die Würde des Menschen ist 
unantastbar" cümlesiyle başlar. Türkçesi "İnsan onuruna dokunulamaz". Türkiye Cumhuriyeti 
Anayasasının 17. Maddesinde ise "kimse insan haysiyetiyle bağdaşmayan bir cezaya veya bir 
muameleye tâbi tutulamaz" ibaresi vardır. 
Üç yıla yakın bir süreden beri, toplumun her kesiminden insanlarla ilgili usûlsüz telefon dinlemeler,  
suçlamalar, toplu gözaltılar, tutuklamalar, siyasetin dışındaki insanı bile gittikçe telâşlandırmaktadır.  
Türkiye,  baskı ve korku rejiminin hüküm sürdüğü bir görünüm arzetmektedir. Yurttaşlar, Hitler 
rejimiyle karşı karşıyaymış gibi, endişe içindedirler; telefonda konuşurken, dinlendiği zehabına 
kapılmaktadırlar. Türkiye'nin içine düşürüldüğü durum bu derece vahimdir, bu derece  dehşet 
vericidir. Kurumlar, kuruluşlar ve kişiler sindirilmekte ve hâttâ birbirine düşürülmektedir. 
Herşey aşikâr: Aydınlar, yazarlar, gazeteciler, bilim adamları, Türk Silahlı Kuvvetlerinin en yüksek 
rütbeli mensupları, birer terör örgütü üyesi gibi muameleye maruz bırakılmaktadırlar. 
22.2.2010'da Türk Silahlı Kuvvetlerinin (TSK)  49 mensubunun (20'si emekli olmak üzere) apar topar 
gözaltına alınması, süregelen baskı  ve sindirme operasyonunun halkalarından birisidir.  
Bu operasyonla, şu anda görev başında bulunan TSK mensuplarına  gözdağı verilmek istenmektedir.  
Halkımızın büyük güven beslediği ve saygı duyduğu TSK, Türkiye'nin tarafında olmayan  medya 
tarafından sürekli suçlanmakta, saygınlığı ve itibarı aşırı derecede zedelenmektedir. 
"Kozmik aramayla" şüpheli konumuna itilen bu güzide kurumumuza son darbeyi de "bağımsız 
yargıya" vurdurtmak istiyorlar. Düşünebilen her insan bilir ki, aktif olarak görevlerini ifa ederken 
darbe teşebbüsü yapmamış olan generallerin, emekli olduktan sonra yapacaklarını var saymak, olsa 
olsa II. Abdülhamit vehmine kapılanlara  mahsus bir düşünce tarzıdır. 
Bu operasyonlarla belliki şu mesaj verilmek istenmektedir: "Bakınız ve  görünüz ki, biz dokunulmaz 
denilenlere işte böyle halkın gözü önünde rezil ederek, küçük düşürerek, dokunuruz" . 
Cumhuriyet tarihinde hiç görülmemiş olan bu korkunç operasyonlar, insanın kanını donduruyor. 
Gerçek odur ki, artık dış basın bile "Türkiye'deki son gelişmeler kaygı verici" biçiminde manşetler  
atmaya başladı. 
Şunu özellikle vurgulamalıyız ki, bu operasyonlar, CHP Genel Başkanı Sayın Deniz BAYKAL'ın da 
dediği gibi, hukukî değil siyasî operasyonlardır.  
‐ Devlet kurumlarının en üst kademelerinde görev yapmış olan insanların onuru, mevcut Anayasa'ya 
   aykırı olarak zedelenmekte ve kendileri halkın gözünde küçük düşürülmektedir. 
‐ Türkiye'yi bölme amaçlı, eli kanlı teröristlerin ayağına kadar yargıç ve savcılar gönderilerek,  
  mobil mahkemeler kurdurulup, teröristler ayaküstü ve serî bir biçimde aklanıp, kendilerine komutan  
   muamelesi yapılırken;  Türkiye'nin bölünmez bütünlüğü konusunda cansiperane görev yapmış  
   olan komutanlara terörist muamelesi reva görülmekte ve polis zoruyla evlerinden alınmaktadırlar. 
   Bu vatan evlâtlarına, böyle haksız bir muamele,  bağımsız yargı eliyle yaptırılmak istenmektedir.  
   Bu oyuna gelen  yargıya "bağımsız Türk Yargısı" denemez. Bu muamele, olsa olsa  "teröriste 
   özgürlük açılımı"  yapan ve "yargıyı yandaşı yapmak" uğraşı içindeki iktidarın eseridir. 
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‐ Sayın Genel Kurmay Başkanı her fırsatta, TSK'nin hukuk içinde kaldığını ve kalacağını dünyaya ilân 
  etmesine karşın, Cumhuriyetin bazı savcıları TSK mensuplarına terörist muamelesi yaparak, 
  sabahın köründe evlerinden aldıracakları yerde, kendilerini ifade vermek üzere davet etselerdi,  
  hukuk devleti ile yurttaş ve devletin kurumları arasındaki güveni sarsmamış olurlardı.  
  Ancak ve ne yazık ki, artık siyasetin dışındaki yurttaşı bile, bağımsız  yargının hüküm sürdüğü bir 
  hukuk  devletinde yaşadığı konusunda şüpheye düşüren olumsuz gelişmeler çok sık yaşanmaktadır. 
  Çünkü kurunun yanında yaş da yakılmakta, suçsuz insanlar mağdur duruma düşürülmektedir.  
  Vatan gazetesi internet sitesi sorumlusunun  10 ay kadar tutuklu kaldıktan sonra, suçsuz görülerek 
  salıverildiği gerçeği,  önemli bir mağduriyet örneğidir. Bu uygulamalarla adalet tesis edilemez. 
‐Büyük bir bölümü Millî Görüş kesiminden gelen AKP iktidarı, Atatürkçü kesime karşı bir savaş 
  başlatmıştır. Başbakan Cumhuriyet mitinglerine  katılanları "bindirilmiş kıtalar" olarak 
  nitelendirmeyi, suçlu göstermeyi ve küçük düşürmeyi sürdürmektedir.  
 
Türkiye'nin göz bebeği bilim adamlarına, halka dayalı ve halk mayalı Cumhuriyet Ordularının en 
yüksek rütbeli mensuplarına, halkın sevgisini ve güvenini kazanmış olan kimi gazetecilere, yazarlara 
ve Kurtuluşumuzu ve Kuruluşumuzu gerçekleştiren Atatürk'ün düşünce sistemine sahip çıkan 
Atatürkçülere yapılan zulüm ve özgürlüklerine konulan ambargo,  bu insanların yakınları, mensubu 
olduğu kurumlar, dünya görüşlerini paylaşanlar tarafından unutulacak mı sanılıyor? 
"Demokrasi İslam diniyle bağdaşmaz" diyen irticaya karşı olmak ve "irtica yanlısı cemaatlere 
dokunmak" suç sayılırken, çağdaş bir  demokrasiden söz etmek ne derecede gerçekçi olabilir? 
 Bunlar hakkında kovuşturma başlatan bir Başsavcıyı başka bir ilin Başsavcısı tarafından gözaltına 
aldırtmak ve tutuklattırmak bağımsız yargı işi değil, siyaset işidir. Bu yanlışın içine düşen ve Hakimler 
ve Savcılar Yüksek Kurulu (HSYK) tarafından görevden alınan bir Başsavcının, tutuklanan Başsavcıya 
ilişkin dosyayı alelacele "Ergenekon soruşturmasıyla ilişkilendirmek üzere" İstanbul'a göndermesi, 
söz konusu savcının Cumhuriyet savcılığı değil, siyasal iktidar savcılığı yaptığının en somut kanıtıdır. 
 
Kendi iradesini ve kendi aklını kendisi kullanan her yurttaş çok iyi bilmektedir ki,  
‐ Hukuk devletinden, hukukun üstünlüğünden söz eden, ancak siyasetin buyruğuna girmiş olduğu 
  anlaşılan kimi hukukçuların, bağımsız yargıdan söz etmeleri  inandırıcı olamaz. 
‐ Milletvekili aday listesinin tek seçicisi durumundaki iktidar partisi başkanının, daha fazla demokrasi 
   istediği iddiası, samimi ve inandırıcı olamaz. 
‐ İktidarı eleştirenleri "darbeci"  ve "Ergenekoncu" olarak niteleyerek, aba altından sopa 
  gösterenlerin, demokrasi maskesinin arkasında despotluk gizledikleri anlaşılmaktadır. 
‐ İnsan onurunu hiçe sayan bir hukuk devleti düşünülemeyeceği gibi, buna seyirci kalan devlet 
  yöneticilerince, yargının bağımsızlığının korunmasını beklemek de söz konusu olamaz. 
Soğuk Savaş yıllarında, demagoglar rakiplerini "komünist" olarak damgalarlar ve böylece de halkın 
gözünden düşürmek isterlerdi. Günümüz devrinde ise, AKPiktidarını  eleştirenler "Ergenekoncu" 
olarak damgalanmaktadırlar. 
SONUÇ: Üç yıla yakın bir süredir, sansasyon yaratacak kararlarla insan onurunu ve dolayısıyla kamu 
vicdanını  yaralayan, kendilerinin Başsavcısının bile telefonlarını dinleten, kimi iddialarıyla da kuşkulu 
duruma düşmüş olan  "Ergenekon soruşturması" savcıları, görevlerinden affını istemelidirler. 
Bağımsız HSYK ise – Adalet Bakanı ve müsteşarının müdahalesine meydan vermeksizin – yargının 
bağımsızlığına ve tarafsızlığına halel getirmeyecek nitelikte yeni savcılar atamalıdır. 
2010 YILININ GENEL SEÇİM YILI OLMASI VE TEHLİKELİ GİDİŞİN SON BULMASI DİLEĞİYLE… 


